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27.
28.
29.
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unu 5 3 #uviheda (5 HOLE DUAL ROD BOTTOM CLOSED)
WAy 5 § nsuu (5 HOLE DUAL ROD)

WAUYAULY 7 § N39uU (7 HOLE ROUND ROD)
wAUYaUNLUIG 7 § (7 HOLE WIDE PROLATE ROD)
wnue 9 § (9 HOLE ROD)

why 11 3 (11 HOLE ROD)

wnu 15 3 (15 HOLE DUAL ROD)

nseuAwmdsudnia vualidesndn 5X5 iwufiums (5X5 FRAME)
nyau Yunkitosnda 5X10 wuRlas (5X10 FRAME)
nsau Yualiteendn 3X13 wuRuns (3X13 DUAL FRAME)
nsau vwnkitesndn 5x13 wuiwas(5x13 DUAL FRAME)
nsau Yunliteendn 5X15 wuAung (5X15 FRAME)
wantu vunaliitesnda 30 fadwns (ROD CONNECTOR)
wa iy vualiitesnin 35 Jadwns (35mm AXLE )
wandu vwaliidesnin 65 Jaduns (65mm AXLE )
watu vunalitiesnia 70 adums (70mm AXLE )
wandu vualiitosnin 100 fadwms (100mm AXLE )
Was Suaulaidesnin 20 #u (20T GEAR))

e Swulsidesnin 40 Hu (40T GEAR)

e Sruaubitiernin 60 #u (60T GEAR)

Was Suauludesndn 80 #u (80T GEAR)

\Hosmuou (WORM GEAR)

fiasialny (ROD CONNECTOR)

#1989 (OD60x25mm (TURBO TIRE)

#8350 (OD60x25mm (TURBO TIRE RIM)
SuduUsznausasussunTidnedng (SHELL A (LEFT)
Fuduusznousasudfumtidneuan (SHELL A (RIGHT)
FudulseneusasusAundeinede (SHELL A (LEFT)

FUAINUTENBUTOIUAAIUNE D192 (SHELL A (RIGHT)

@1;\;5‘&1‘ |v4tff"'~ .t wth 2

Frunuliidasnin
Fuaulivesnin
uulitesni
ubiteuni
Frulaidesnin
Fuulidesnia
Fuulidesnia
uuliidasni
Suuliteynii
Funuldtiosnin
Frurulaidasni
Fruaulaidesnin
Fruuliivesnia
uulidesnin
Fuuliduesni
Funulidtesni
Funulddesni
Funuliddesni
uaulsidesni
Frunuliiesnin
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Fruulidesnin
Frurulsideunin
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Tulitesni
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ugURYIg1e (VIBRO LEFT LEG)

UgUATII (VIBRO RIGHT LEG)
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voalwu (POLYSTYRENE BALL)

g9 YU liitesnda 70 Tadwas (70mm RUBBER BAND)
froenlRas/iwal (PEG REMOVER)
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1.0
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26.
27.
28.
29.
30.
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23.
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35.
36.
37.
38.

39.

40.
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51U (BASE GRID)

wandu (MOTOR AXLE)
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wandu wneliifesndn 60 fadins (60mm AXLE)
wandu vunlitesndn 70 fiadins (70mm AXLE)
wadu vuelitipendn 100 fadwns (100mm AXLE)
wandu vunalitiesnin 150 Jaduns (150mm AXLE)
iloe Srunuladdesnin 20 Wy (20T GEAR)

Was S1unvlaidosnin 40 W (40T GEAR)
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Waa S1unulideundn 80 #u (80T GEAR)

Waald drunulatdsendd 10 iy (10T CHAIN GEAR)
wAUEA (AXLE FIXING)

frsiolnu (ROD CONNECTOR)

\Waavuau (WORM GEAR)
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son Wuruguinane vumlidosndt 53 fiadwns (OD53 PULLEY)
819309 WuRuguUEnane aunlitesni 36 Tadluns (OD36-O-RING)

14 (CHAIN)
ffuthmyuieu (RECYCLED WATER STORAGE)
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dnwog
1.ussglundemanainirUnegned suanaesussqlivesndy 430x200x230 dadiuns
2.aunauiniSoui3es MICROBIT COMPATIBLE ROBOTS gansiisugnisilisulusunsy
- sundlitdesnin 124 wih
- f79871390151AaD9 W BNAI915 1AM (QR CODE) Lan135n15AaUsEnoulUUaINiR
$1ualiifonnin 16 nsvnane Wy 1adeemadulany dygyralneses sasa
Fuindeu sodnsemeudaude saua wniednaiay Slummsedunisiadoulm uay

Taseu Fwulddesndn 4 lassu

3.1 40 UsznaumeTudausieg 67 918ms Snaunuwdilidosndn 259 Fu sl

\ieudw (SHORT PEG) ruulivesni
Waee1? (LONG PEG) Fruauliitaenin
fsauuuiwal vuwakitdesndt 20 dafiuns . e
(20mm AXLE CONNECTOR) Lt
wandu vwaliidesndn 15 adwng (AXLE) Fwaubitdesnin
P58 (CAM CONNECTOR) uulaidesniy
Fneaomiadunilenia (TWO-IN-ONE CONVERTER) Sruliitesnin
\iieefadu (SHORT BUTTON FIXER) $nuliifesndd
9 Yunlitiaunin 20 Hadwns (OD8X20mm TUBE) Surulidasnia
fsoiday (BASE GRID CONNECTOR) Smnuliitosnin
sasiaunuiigrnudng (LATERAL CONVERTER) Jrlaitdesnd
fraunuiigamumviin (FRONT CONVERTER) Jruaulddesnd
unulA3 (BENDED ROD) Junuliivasnin
WAUYaUNY 3 3 (3 HOLE ROUND ROD) Twulddesnd
Fruuliitesni

wnu 3 3 @89ne (3 HOLE DUAL ROD)
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15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.
24.
25
26.
27.
28.
29,
30.
31.
B
i
34.
aB.
36.
k8
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47,
48.
49,
50.
St
B2,
A3.

wnu 3 § (3 HOLE ROD)

wnu 5 3 (5 HOLE ROD)

unu 5 3 fuvheda (5 HOLE DUAL ROD BOTTOM CLOSED)
wAU 5 § @899 (5 HOLE DUAL ROD)

wAUYBUNY 7 § (7 HOLE ROUND ROD)

WAUYBUNWUNY 7 § (7 HOLE PROLATE ROD)

wnwe 9 3 (9 HOLE ROD)

wAWeT? 11 3 (11 HOLE ROD)

AU 15 3 (15 HOLE DUAL ROD)

nsau unliaenin 5X5 wuRmAS (5X5 FRAME)

nsau YunldtioenIn 5X10 lwuRiwes (5X10 FRAME)

nyeu aunkitounin 5X15 wuRluag (5X15 FRAME)

nsau Yualiteendn 3X13 lwuRwag (3X13 DUAL FRAME)
nsaU vunlideunin 5X13 wadluns (5X13 DUAL FRAME)
§1u (BASE GRID)

wantu vunalidvesnia 27 daawas (MOTOR AXLE)
wandu vualiesnin 30 dadiwas (30mm AXLE)

a1t uneliiteendn 35 dadwuas (35mm AXLE
wantu e ldvesnin 60 Jaawas (60mm AXLE
a1ty vualitesnin 65 Nadluns (65mm AXLE
a1t wuneliitesndn 70 Sadwas (70mm AXLE
wantu vunaldteenia 100 faduns (100mm AXLE)
watu Yunalitieendn 150 dadmag (150mm AXLE)
§19999U0U (WASHER)

\Woauau (WORM GEAR)

fimalny (ROD CONNECTOR)

Woa 91uauliitasnin 20 #u (20T GEAR)

Waa ruuliitiownin 40 Wy (40T GEAR)

Waa Suuliitiosnin 60 Hlu (60T GEAR)

Wes S1unuliivesndn 80 #Wu (80T GEAR)

)
)
)
)

LAUSD 145 991 Yaneiiiileamsaiu (145°CRANKSHAFT GEAR-A)
LAuRa 145 891 Yaneiiinewseilea(145°CRANKSHAFT GEAR-B)

#dn 6 3 (GRIPPER)
a1ennu uakitesnin 20 Wu (20T BELT)
a1eWIU Tuahitesnin 21 Wu (21T BELT)

duusgnaumuuuveIsasuRTuIn g (LARGE BODY PIECE A)

Fudruruadnanutne (SMALL BODY PIECE LEFT)
Fuadruvuadneuen (SMALL BODY PIECE RIGHT)
drudsznavdiundiviueusivunalvg (LARGE BODY PIECE B)

Wi 7
0\,{;;@4 |,N\j?q"'{l 95/ ’

Frnubidesnin
Frunubidesnia
Fnulidesnin
Jruulidesnia
Suaulitesni
Truaulitesnii
Fuubitesnin
Fuuliidesnin
uauliitesnia
uulitesnii
uulideyni
Fuulitdeyni
Furulitdesni
urulitesnin
Fuulitdesni
uaulidesnia
uuliiteenia
Shurulsitesnin
Swaulidesnin
Tuuliitesni
Sulivesnin
Tuubidesnii
Fnulidesnii
Fruauliitesnia
Tulitdesnia
Fruauliddesni
Tunulidesnii
nulitesni
Funulitesni
nulideuni
Fuulitesnin
Fuulidsenin
Fruulivasni
Fulaidesnin
Sulsidesnin
uulitaenia
Fuaulidesnin
uulsitesnin
Fuaulitesnd
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54.
55.
56.
ST,
58.
59,
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
6t

FudrudFusus (MAIN BODY PIECE)
Weslasede vusliitosnin 40 #u (40T WHEEL FRAME)
Wadlasede aunlitesnin 60 Wi (60T WHEEL FRAME)
sreaosadunilsna (TWO-IN-ONE FIXTURE)
dusznauviusud (nsadude) (CLAW PIECE A)
druusznauvusus (nsaduran) (CLAW PIECE B)
fhaaalfos/twal (PEG REMOVER)
wulesUsAU (FORCE SENSOR)
nassmuAululasdn (GIGO MICRO:BIT CONTROL BOX)
waslauewas 180 8epn (180° SERVO MOTOR (METAL GEAR)
ﬂquaaLLwauLummﬁmiau 5059U (50X PLANETARY GEARBOX (DDM)
woadh (raxd) (LED HOLDER 4-PIN)
TAslw (LAMPSHADE)
WwilainsIaduiduYTIan (LINE FOLLOWER SENSOR)

574

9{5\%’ -:rm?rq"'v 91/ -

w1 8

Fnulddesni
Furulitesni
Sunulidtesni
Fnulidesni
Fuauliidesni
Fruaulsidesnia
ruaulaiesnin
unuliddesnin
unuliddesnin
uuliideeni
Sunulitesni
Fuuliidesnin
Fruruliitesnin
Fruulidesnin
Fuaulaitdosnin

N = LN R R e, e NN R PR RN
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5’1Elﬂ’15‘ﬁ 4 LEARNING LAB - S4A PROGRAMMING BLOCKS
Yan1snnaeENeINasEUUsnula TWsunsuedlnie

AMNINAIUINDAU

- wannianaradnuda Indiesau (POLYETHYLENE) uay ediea (ABS) flanuudauas
wilen nusemsnszunnwaznsdendlan

- #lduannsudmiuiin (NON-TOXIC)

-\ HunBn el 51988 UAMANAULIATE Y 1191897 685-2540
Usgloy

Jugunsaifldannnsiseuiisesmadeulusuny vhlassnussuusnlul@ selusunsy
SaA v SCRATCH asldudonddlunislusunsy daasulidnldaudniinseyt Ansghadussuy
AndensIny uasAnadreassAieuidemneneuiimesimenisvilasenuy Ve A UL UUT LY
T,m8L?Mmﬂmaa{]mmw%aﬁaﬁﬁmmiﬁmm ’i]”lﬂﬂ?uﬁmﬁﬁ‘ﬁim‘mﬁﬂtyﬂﬁ g1eneanNARgnsaile
ﬂgumm@@mulu"uuwau Iﬂﬂﬂi“’ll’mﬂ’ﬁumﬁmﬁﬁ?ﬂﬂiuﬂ'ix‘fl‘ﬂﬂ‘ﬂu TuyagunIniiinisnaasslssneu
WAIUNITNARD LLa..,mmitﬂ‘uaanLLuummﬂis:ﬂ,ﬂwmmﬂmeﬂmammﬁfﬂm'smua‘uﬂsmau 9 16l
I@EJE]’]FIEJﬂ’]‘SL‘EEJN‘ELLEE%WGLIU"IF]’D'IMF]ﬂ‘iLi‘é.lﬂiNEl‘i‘im‘lm’]iL‘U’e]ﬁJISNWﬂﬂﬂ’%iWN 9 1weniy

s

anwe
LussqlundeanarafndinUnetned vwianaasussglitiasndt 430x200x230 fiadiums

2 AuAnUlinFoUEes S4A PROGRAMMING BLOCKS gamsvinaesduasnassuusnluili
- gunulddesnin 106 win
- F9HNNITNAADY NI aNAT815LAR (QR CODE) LanaI5n13moUsenaulkuuaIuis
$manlidtiosnin 16 Msvinass Wy Snseuande Gedni ndesduiituindoudae
Tutin Laaﬂa‘umainna a1uvense Useadaluli wiiniing Uauml'sqm LL‘EJUﬂﬁ‘Vi'UH‘Lm
3.1 % Usenaudetugausingg 78 s1ns mmummaﬂuuaamw 304 By fai

{eudw (SHORT PEG) Fuuliitaenia
\Wags (LONG PEG) Sulutdesnin
FamBuwuUULan (AXLE CONNECTOR) urulitasnii
Wwantu (AXLE) Tnulivdesnin
350 (CAM CONNECTOR) Tulitesni
sseaosadunilinig (TWO-IN-ONE CONVERTER) Truaulidesni
\ioudadu (SHORT BUTTON FIXER) $mumiliidesniy
o vualitiosndn 30 Jadwas (30mm OD8 TUBE) Fuaulidsenia
shsauuunule (HINGE) uulitaenia
fasieition (BASE GRID CONNECTOR) Srunuliidesnia
fneaunuiignut1e (LATERAL CONVERTER) Twuldesniy
shneunuilginumiin (FRONT CONVERTER) Sruuliivasnii
\Waamse (50mm RACK) Frunulitesnin
wnulAe (BENDED ROD) Fuulitesni
wnw 3 § (3 HOLE ROD) Fruaulideend

Tubitdesni

wnu 3 3 minUadignsenans (3 HOLE ROD FRONT CLOSED)
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17.
18.
19,
20.
21
22.
2%
24.
£
20,
27.
28.
24,
50,
31
32.
33.
34.
b,
36.
87.
28.
39,
a0.
a1.
42.
43,
adq.
as.
46.
47.
48.
49.
50.
al.
52.
58
54.
55.

wnu 3 3 (3 HOLE DUAL ROD)

WNUYBUNY 3 § (3 HOLE ROUND ROD)

whu 5 3 (5 HOLE ROD)

wnw 5 g siumiida (5 HOLE ROD FRONT CLOSED)

wnu 5 3 Anuvineda (5 HOLE DUAL ROD BOTTOM CLOSED)
uAu 55 (5 HOLE DUAL ROD)

wnuvauNY 7 § (7 HOLE ROUND ROD)

WNUYBUNUUN 7 § (7 HOLE PROLATE ROD)

wnu 9 § (9 HOLE DUAL ROD)

wnw 11 3 (11 HOLE ROD)

wnulAe 13 § (13 HOLE CURVED PROLATE ROD)

WA 15 3 (15 HOLE DUAL ROD)

Woense aualidasndt 150 dadwns (150mm RACK)
nseudmapndna vuialidesndt 5x5 \wuRng (5X5 FRAME)
nsauAwasy vualiteunda 5x10 wuRlms (5X10 FRAME)
nseuAWALY sunlitiosninsx13 wuAmes (5x13 DUAL FRAME)
§7u (BASE GRID)

a1ty (MOTOR AXLE)

wandiu suneliiteenia 35 fadluns (35mm AXLE)

wadu vunalitesnin 65 Tadns (65mm AXLE)

wantu vunliitesnia 70 fafdiuns (70mm AXLE)

wandu vualitesnin 100 Jadiums (100mm AXLE)

wantu Yualiiteenin 150 Hadwns (150mm AXLE)

wAuBA (AXLE FIXING)

iae Frunulddesnda 20 Wu (20T GEAR)

#Wee S1unulaidesndn 40 Wu (40T GEAR)

Was Truaubitesndn 60 #u (60T GEAR)

Wes Tuuliieenit 80 #u (80T GEAR)

Wasly Fruulidesnia 10 Wu (10T CHAIN GEAR)

Wasld ruuliitosndn 30 W (30T CHAIN GEAR)

o Wurugudnas aunlivesndn 23 Tadwns(OD23 PULLEY)
son W@ukuAugnans unlitesndn 33 fadwns (OD33 PULLEY)
ey (ROD CONNECTOR)

Waawuou (WORM GEAR)

8195009 (RACING TIRE)

819 ualiitiosnin 70 fadiuns (70mm RUBBER BAND)

14 (CHAIN)

Fudrusnsussudne (SHELL A LEFT)

FuausaeuRsUL1 (SHELL A RIGHT)

G?ﬁffuﬂhg Q-

¥ 10

uulivesnin
Frunuliidesnin
Tuuliitesni
Fruaulsivesnin
Suulidesni
Fnbitdesnin
Fuulideenin
Fnulitesnin
Puuliitesnin
uuliitesnin
Puuliidesnin
uulidesnia
Snulddesnia
Surubidesnin
Srunulidasni
Twauldtesni
Sunulidesni
Funulidesnin
Funulidesnin
Fnulidesnia
Fnulidesnin
ruaubitesnia
Puulitosnia
uubivosnii
Fuulidtesni
Sruaubiesnin
Truubidssni
Srunuliideuni
Frunulidilaenia
Funulitesnin
Fuulutasnia
uulidesnin
uulitdeyni
Surulivdesni
Purulidosni
Fuliidesnin
Suruliidasnii
Purulitasni
Sruuldideeni
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56.
ot
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
i
66.
67.
68.
69.
70.
4l
12
73,
74.
I3
76.
1T
78.

fasegnisindiviasial du geie 5 A Aazd (CUBE)
Freanuasyuisiel fugrel Aazd(CONVEX)
gunsalzuam GIGO (EYE-2)

fregniean (FACE CUBE)

srsagnisindlviasie 1 ¢ 3 § (3 HOLE CUBE) -
gunsalusznauvueus (COILS)
aunsalusznaujueud aunviugus (NOSE)
guUnsalussnausasusiuuuriase uwuud (LEFT HAND)
gunsniUsznausaeus ¥1jueus (RIGHT HAND)
fsiaduen Tuea GIGO (LEGS)

vealwy (POLYSTYRENE BALL)

foenRag/iwal (PEG REMOVER)

nszA18N13A (DIE CUT CARDS)

n3zAEN15A (GUIDE CARDS)

yauasnneulnsaaes (GIGO MAKER CONTROL BOX)
DT IAWas (LIGHT SENSOR)

lULgaTInTzeEN13 (IR SENSOR)

iwaslwewnes 180 aa (180° SERVO MOTOR)

1a1mas5wesl) (CONTINUOUS ROTATION SERVO MOTOR)

voaasufirnig (BALL ROLLER)
wiinlduumne3 ( BATTERY HOLDER)
anefawunAed (BATTERY CLIP)
d@18 USB (MICROUSB 2.0 CABLE)

57U

O o PN . Py

Wi 11

Fuulideenin
Fruulitounin
uulidesnin
Puuliitoesnin
Puulitesnia
Shuulsitesnia
Tuulidvegni
Truuliddesnin
Truauliidesni
Fruaulitesnin
Fuulideenin
Fulidssnin
uuliitsenia
nulidesnia
Fuulidesnia
uuliitasnia
uulivesnin
Sruaubidesnin
Tuulitdesni
Frunulidasnin
Funulitesnin
Fnulutesni
Suulaivesnin

Frurulaidasnin
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‘a“]EIﬂTi‘ﬁ 5 LEARNING LAB -Al EDUCATIONAL BLOCKS
gaudanssunn1sane WamvineensiFeuiiulnnyszivg
ANINATUINOAY

- wAnanuiananainude waleSau (POLYETHYLENE) uaz tadiea (ABS) dmuudaias
wilen nusensnszunnuaznsidendlan

_ Alduaendudmduidin (NON-TOXIC)

- Hundn A ildtunsnTIIdeuUANANAILINATE Y BN 1aYTi 685-2540

Uslgud
o P v oA o v v a ¢ o o v v o W
Dugenseudieauinuedntyyivssivg dndeuldiSougnssuaunmniidiuasm

nadnsidudunoutaau Medsamsadrassjusudliinsinusuiuuyeduasiaiunsvinauli

ﬁﬂivﬁw%mwmﬂ%u aRTEELIAINIINNLEY NMsTnauLUUSalR (Autonomy) 34 Al agdiunum
usyd ﬂaa’lm‘mmauiﬁaLmuuuw&ﬁ,mmwm Wauninwemsldmnuanassassn 'Lwﬂwvma
depu YinweAuinIng) MM5esU1Y NsUTEENUNY msmmmﬂfﬂ mMsUszfiuwasinTeiaruy vedd
nstdivgua maamummﬂﬂmmmwauwﬂwsmmuLﬂ‘u vinwewuugau (Soft skilh) duriululy
vansdeans mauium ﬂmﬁﬂrgmﬁﬁmmaé’uﬁwﬁau MNYEN1IANTIILATIEY ﬁ]vﬂiw’lﬁsjaa
foyadiuauannla Imamaaiﬂnmmﬂ’mmmLm'lm finnu Ysziflumadenuazdadula Aanunsn
uwlﬂﬂsu‘l%‘lmﬂwmm 9819 10U Multi Skill mmaaaﬁlﬁammauﬁwﬂmauq WiaAnle I 5oy
AUNU Talent (AMENN5D) ‘immmmwamwﬂmmma
anwou

1.ussglundeswanafiniilUaeened suiandesusslitlesnin 430x200x230 fladiums

2. aypemuiini3ouiEes Al EDUCATIONAL BLOCKS gauinnssumien1sfny waunvinwenis
Seuiimuiyasgivg atuntwsingy S1uau 1 e

3. 1 4 Usgnausetudausngg 59 s1oms sunliidesndn 147 B fail

1. #we (SHORT PEG) uuldtesnit - 10
2. fhrauuuWaIAL#l (STATIC AXLE CONNECTOR) Junubidesnin 20
3. ilee dwulddesnin 20 Wu (20T GEAR) Jwaulddesnin 3
4. #as Swauldtosnin 40 Wlu (40T GEAR) Junulidesnin 2
5. Wee druaubivasnin 60 Wu (60T GEAR) dunulidesnin 1
6. ilee Snulidtdesnin 80 #u (80T GEAR) Fuaubitdesnin 1
7. wandu dmsunemas (MOTOR AXLE) Jwaulddesnin 2
8. wa1du wunlideynin 30 lafdums (30mm AXLE) uulidesnin 2
9. wandu vualitesnin 35 aAwms(35mm AXLE) wulddesnin 4
10.  watu ualitesndn 70 Jadms(70mm AXLE) unubidesnin 2
11, a1t vwalituesenda 100 Jadums(100mm AXLE) fnubivesnin 2
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12.

15
14.
15.
16.
1
18.
19.
20.
21
22,
23.
24.
25,
26.
27
28,
29.
30.
31.
32,
33.
34.
35.
36.
31

38.

@»\'ET(\-( wasshe

wnusie 145 aar Uatedilednseiivas
(145 DEGREE CRANKSHAFT GEAR-A)
wAUFe 145 aar Yaneitioansaiy

(145 DEGREE CRANKSHAFT GEAR-B)

#8n 6 3 (GRIPPER)

Woareau (WORM GEAR)

Aasiownu (ROD CONNECTOR)

fasawuunula (HINGE)

fvoaomafunilamng (TWO-IN-ONE CONVERTER)
faidou 1 3 (1-HOLE CONNECTOR)

wnulAs (BENDED ROD)

wnu 3§ (3 HOLE ROD)

wny 3 g fivisie (3 HOLE DUAL ROD)

whu 5 3 (5 HOLE ROD)

uwnu 5 § witadiu (5 HOLE ROD FRONT CLOSED)

wnu 55 fiviwie (5 HOLE DUAL ROD)

WAUYBUNY 3 § (3 HOLE ROUND ROD)

unuueuNY 7 3 (7 HOLE ROUND ROD)

WAUYBUNUUN 7 § (7 HOLE WIDE PROLATE ROD)

wnu 9 § (9 HOLE ROD)

wnu 11 § (11 HOLE ROD)

WAy 15 g (15 HOLE DUAL ROD)

nseudmasy sualitesndt 3x13 wuRAS(3x13 DUAL FRAME)
nseudvAsudnia uialifosndn 5x5 wufwns (5X5 FRAME)
nseuRmasy vunlitosndn 5x10 wuRlung (5X10 FRAME)
nseudmasy vualiternin 5x15 lwuAWAT (5X15 FRAME)
FudUseneudd @il 2 (HEXAGONAL BODY PLATE 2)
FuduUsznausia @il 1 (HEXAGONAL BODY PLATE 1)

FuduUsenaudi @ B (LARGE BODY PIECE B)

O;,/ : Wi 13

Fnubitesnin

Frunulitesnin
Fruruldtasnin
Fruulaidesnin
Fuldidesnin
Fruuludesnin
Suulidesnin
uulidesnin
Sulsitesnin
Fuauliidesnin
Fulidesni
Fuulidesni
Fuulidesnin
Frunulidesnin
Fuuliidesnin
Taulsdtesnin
Fruaulitesnin
Funuldtdesnin
Funulddesnin
Punulddesnin
Snubivesnin
Frunulitosnin
Faulddesnin
Funuldtesnin
Fnulitesnin
Fuuliidesnin

Fnubitesnin

2
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39,
40.
a1.
42.
43,
a4,
45,
a6.
47,

48.

49.
500
zl
52.
35
54.
39
56.
57.
58.

59.

v

Fudusenavvualng (LARGE BODY PIECE A)

De

%ud’;uﬂwnﬂmmmﬁm AU (SMALL BODY PIECE RIGHT)

da50 (TURBO TIRE RIM)
g19astu (TURBO TIRE)

voalasufianig (BALL ROLLER)

Waslasede suraliusenin 60 Wu (60T WHEEL FRAME)

ey 3nuaulitesndn 20 A (20T BELT)
anenu 91uaulitesenin 21 Wy (21T BELT)

uaweslweili (180° SERVO MOTOR)
YATHBIUNALLUAMT MIATOU 50 F8U
(50X PLANETARY GEARBOX (DDM))

WULPDIATIITULEUYAY (LINE FOLLOWER SENSOR)
\Fuiresvau (FORCE SENSOR)

viaealn (LED HOLDER(RED))

viaeal (LED HOLDER (YELLOW))

waenl (LED HOLDER) (GREEN)

@18 USB (MicroUSB 2.0 CABLE)

1@ Al (Al CARDS)

napsmuAntygyUsERvs (Gigo Al CONTROL BOX)

winld Afluuuniaes (Gigo LITHIUM BATTERY HOLDER)

fnasLae/inan (PEG REMOVER)

3734

Big RN M=

i 14

FudIuUsENEUTUIALEN Auge (SMALL BODY PIECE LEFT)

Tuliitesnia
Truaulivesnin
Suaubivenin
Puaulidesnin
uulidesnin
Suaulitesnin
Fnuldvesnin
Srnulidesnin
Sruaulivesnin

Tuauliitesnin

uulidasnin
unuliddesnin
nulitesnin
Fulddssnin
Fnulitesnin
Fuulutesnin
Saulidesnin
Srnulidesnin
Sruulddesnin
ulidesnin
uulutosnin

anunuliitiaendn
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